[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛЮДЯНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

От 28.04.2021  № 225
	О внесении изменений в пункт 1  постановления администрации Слюдянского муниципального района от 15.09.2020 года № 436 «Об утверждении тарифа на регулярные перевозки по муниципальным маршрутам в границах двух и более поселений на территории Слюдянского муниципального района» (в ред. от 12.03.2021 года № 115)

В целях организации транспортного обслуживания населения на маршрутах, составляющих маршрутную сеть Слюдянского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2010 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 04.08.2020 года № 381 «Об утверждении методики расчета регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа в пригородном сообщении автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Слюдянского муниципального района», статьями  38, 47  Устава Слюдянского муниципального района, зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30 июня 2005 года №303-п, регистрационный № 14-3, администрация Слюдянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  в пункт 1 постановления администрации Слюдянского муниципального района от 15.09.2020 года № 436 «Об утверждении тарифа на регулярные перевозки по муниципальным маршрутам в границах двух и более поселений на территории Слюдянского муниципального района» (в ред. от 12.03.2021 года № 115) и изложить подпункты 1.2 и 1.4 в следующей редакции:

«1.2. Установить максимальный размер платы за 1 поездку по муниципальному маршруту № 101 «г. Слюдянка – р.п. Култук» в размере 39 рублей.»

«1.4. Установить максимальный размер платы за 1 поездку по муниципальному маршруту № 103 «г. Слюдянка – г. Байкальск» в размере 83 рублей.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района www.sludyanka.ru в разделе «Муниципальные правовые акты».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра, первого заместителя мэра Слюдянского муниципального района Ю.Н. Азорина.

Мэр Слюдянского

муниципального района

                                   А.Г. Шульц